
Manifestācija
Pamatlikumi un jaunākās metodes

MONTA VIĻUMSONE



1

2

3

4

Fakti un mīti

Pieredzes un prakses

Jaudīgi uzdevumi

Īpašais pārsteigums un balvas



1 no 10
Aptuveni 10% britu

tic, ka manifestācija darbojas, un
tādas metodes kā vizualizācija,
meditācija un pozitīvas afirmācijas
noderot, lai materializētu savu
manifestāciju.

Manifestācijas fakti

Manifestācijas fakti 19% Visvairāk manifestēt grib

veselīgu ķermeni un samazināt
svaru, vairāk naudas (18%) un
ceļojumus(12%).



Monta Viļumsone
Bail no vārda manifestācijas.
Protu manifestēt visu.
Eksperimentēju, piedodu, mācos.



Vai manifestācija 
ir:

kaut kādu bildīšu lipināšana pie
sienas?
dīvānā sēdēšana un gaidīšana,
kad kaut kas piepildīsies?
kaut kāds influenceru
izdomājums, kas parādās visos
kursos?
būt tikai labā vibrācijā, labās
domās un izolēties no pasaules?



Paaugstinājums darbā? Jauna mašīna? Ceļojums?

Īsti nezinu, ko 
manifestēt!

Iepazīsimies
ar  Liānu!
31 gads, strādā
mārketinga
aģentūrā. 
Nesen uzzināja
par
manifestāciju.
Dzīvo Rīgas
centrā kopā ar
savu draugu un
brīvdienās patīk
iet garajos
pārgājienos.



Apzinot visu, kas īsti
nebija viņas, Liāna
nonāca pie savas
atbildes.

Šis nebija mammas sapnis.
Šis nebija sabiedrības
sapnis.
Šis nebija Instagram
reklamētais sapnis.

Šis bija viņas - gada laikā
viņa atsāka regulāri gleznot,
atrada skaistas telpas
studijai un pēc vēl kāda
laiciņa jau pārdeva pirmo
gleznu, kas nemaz nebija
viņas mērķis!



Gribētos visas valstis apceļot, bet draugi runā, 
ka to var atļauties tikai bagātie.

Kur ņemt
naudu, lai
apceļotu visu
pasauli?

Iepazīsimies
ar Emīliju!
22 gadi, mācās
Latvijas
Universitātē un
sapņo par
pasaules
apceļošanu. 



Spert vienu soli mērķa
virzienā KATRU DIENU!

Atrast kādu, kurš to bija
izdarījis - konsultējās, kā tas
izdevās.
Skatījās iedvesmojošus
stāstus.
Apzināja izmaksas, citas
iespējas, laikus.
Uzturējās kopā ar tiem, kuri
arī to vēlējās, jau bija ceļā
uz to vai bija jau izdarījuši.
Viņa izmantoja Erasmus,
brīvprātīgo darbu un ar
jauno kontaktu palīdzību
strādā starptautiskā
uzņēmumā un ceļo katru
mēnesi.



Vidusskolas laikā viņai patika skriet, bet nebija nekāda izcilā skrējēja. 
Šobrīd visas draudzenes aizņemtas ar ģimeni, un neviens apkārt nesapņo 

par maratona noskriešanu, taču Alisi šī doma neliek mierā.

Nedomāju, ka 
man tas varētu 
izdoties...

Iepazīsimies
ar Alisi!
33 gadi, dzīvo 
Rīgas centrā, mīl 
iet uz teātri, 
operu un labprāt 
pārvietojas ar 
velosipēdu.  
Gribētu tiesības 
un auto, bet par 
to vairāk viņa 
sapņo noskriet 
maratonu.



Nestājies ceļā ar
savām šaubām &
nepacietību - tas ir
maratons nevis
sprints!

Alise sāka lasīt grāmatas
par tiem, kuri maratonu
noskrējuši viņas vecumā
un vēl vecāki, kuriem
nebija pieredzes. Viņa
pamanīja, ka viņi izmanto
VIZUALIZĀCIJU.
Arī viņa katru dienu sāka
vizualizēt, kā viņa
noskrien maratonu.
Pēc 3 gadiem viņa
noskrēja savu pirmo
maratonu.



Anita jūtas par vecu Tinder. 
"Bērni iesaka Otru Pusi, bet nevaru saņemties! 

Varētu vienkārši dīvānā sēžot to brīnišķīgo vīrieti manifestēt, ir tāda iespēja?

Gribas, lai kāds 
par mani 
parūpējas!

Iepazīsimies
ar Anitu!
Anita ir sieviete 
labākajos gados, 
kura mīl dārza 
darbus.
Viņai ir jau 
pieaugusi meita, 
un aiz muguras 
sāpīgi šķirta 
laulība. 



Ļauties

Veicot atbrīvošanās
elpošanas prakses, Anita
apjauta, ka pati neļauj savām
vēlmēm pie sevis nākt.

Viņa no veikala smagos dārza
instrumentus nes pati, kaut
gan kaimiņš Modris vairākas
reizes ir teicis, ka var palīdzēt.

Bērni vienmēr piesakās
palīdzēt ar iepirkumiem no
pilsētas vai aizsūtot līdz
mājas durvīm, bet arī tur viņa
noraidīja palīdzību.

"Vienalga, Tinder vai Otra
puse - man no sākuma ir
jāiemācas pieņemt
palīdzību!"



Vilma ir tā, kura eksperimentēs, ar nepacietību mācīsies visgrūtākās 
receptes un, ja vajadzēs, mēnešiem gaidīs garšvielas no ārzemēm.

Mazpilsēta ir
par mazu 
manām 
ambīcijām!

Iepazīsimies
ar Vilmu!
28 gadi, dzīvo 
mazpilsētā. 
Pabeigusi 
mācības un 
šobrīd palīdz 
vecākiem viņu 
uzņēmumā. 
Aizrauj ēst 
gatavošana.



Atrodi savu ceļu.

Vilma nebija apjautusi, ka
sapņo, bet rīkojas pavisam
''ačgārni''.
Runā, ka grib darīt kaut ko
saistībā ar ēdienu un tas
viņu piepildītu, bet ikdienā
palīdz vecāku būvniecības
preču veikalā, kas galīgi viņu
neiedvesmo. 
Kad viņa sāka praktizēt
''runāt par labu sev'', viņai
radās iedvesma fotogrāfēt
savu ēdienu, tad to publicēt
un soli pa solim viņa nonāca
pie sava biznesa - recepšu
kanāla Youtube.



Manifestācija IR Manifestācija NAV



Ko es nepieminēju?



Fokuss



Palīdzība



Vibrācija



Ticība -V



Vēlmes



Paldies!
Īpašais piedāvājums: skenē QR kodu 

un atrodi piedāvājumu 
VAI 

piedāvājumu un īpašo dāvanu!

kods: festivals
kods derīgs tikai šodien!!!



Jautājumi?!?
montavilumsone.com


